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ПОП клешта за нитни

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: тело од алуминиумска легура, рачка направена од појачан челик●

рачка: ергономска форма●

повратна пружина●

комплетирано со 4 шпицести глави за поставување нитни до 4,8 mm или 3/16"●

со клуч за промена на шпицести глави●

615454 270 2.4 (3/32") 3.2 (1/8") 4.0 (5/32") 4.8 (3/16") 700

1300/6
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Frequently asked questions

Are riveting pliers available with rivets?
Item 1300 has rivets attached, while item 1301 has no rivets attached.


